
Uchwała Nr 241/2019 

  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach 

  

z dnia 31 października 2019 roku 

  

w sprawie wygaśnięcia mandatu członka Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

  
       Na podstawie § 109 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 

co następuje: 
 

 
§ 1 
  

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach stwierdza wygaśnięcie mandatu członka 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej następującym osobom: 

 

1) dr Maria Tymińska – WNS, 
2) dr Andrzej Kobus – WFH, 
3) dr Anna Sieczko – WMP, 
4) mgr Agnieszka Kania – doktorantka, 
5) Emilia Toporek – studentka. 

  
§ 2 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


